Madame, Mademoiselle, Monsieur,

Nous avons le plaisir de vous annoncer la reprise des activités de la Société liégeoise de Musicologie jeudi 17 octobre prochain, à 18 heures.

Des perturbations momentanées ayant surgi dans l'horaire d'occupation de la "salle 27", bien connue de nos membres, jusqu'à nouvel ordre et afin d'éviter toute erreur, nos réunions auront lieu à l'Auditoire de Musicologie de l'Université de Liège, place Cockerill, 60 étage. (Antiée par la porte au coin de la place Cockerill et de la place du Vingt août - ascenseur (à droite) jusqu'au 6e étage - L'Auditoire de Musicologie se trouve au fond du couloir, à gauche).

Nous aurons le plaisir d'entendre en premier lieu

Jeudi 17 octobre, à 18 heures Auditoire de Musicologie de l'Université de Liège Introduction à la musique gracque par M. le Professeur DUYSENX

On connaît la compétence de M. le Professeur DUYSENX dans ce domaine et la part active qu'il a prise à la reconstitution musicale et à l'exécution scénique des grandes tragédies. On sait aussi avec quelle simplicité et quelle aisance il fait revivre un art dont plus d'un découvrira sans doute avec une certaine surprise l'intensité expressive.

Rappelons encore que les premières conférences de notre saison 1935-1996 auront lieu à l'Auditoire de Musicolegie de l'Université de Liège, place Cockerill, 6e étage. Les dates et les sujets de nos prochaines séances vous seront communiqués incessamment.

Pour s'affilier à la Société liégeoise de Musicologie, il suffit d'envoyer la cotisation (300 fr.minimum) pour les personnes habitant le Benclux, 450 fr. pour celles qui habitent d'autres pays) au CCP. 000/029 40 01/91 de la Société liégeoise de Musicologie, c/o R.PLATEL.B.4020.Liège.

Cette cotisation donne droit à la participation à nos réunions, à l'envoi du Bulletin trimestriel avec son Supplément musical inédit. Les "Fascicules" d'anthologie musicale liégeoise publiés par la SLgM. se paient à part.

Le Comité de la Société liégeoise de Musicologie: José QUITIN, Président - A.M.BRAGARD et Ph.MERCIER, Vice-Présidents, M.QUITIN, D.CHALON-DEHEZELLE, Ph.GILSON, Secrétaires. Raymond PLATEL. Trésorier.